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合肥市第一中学2019年度校舍维修及校园环境整治工程第3包答疑变更公告
合肥市第一中学2019年度校舍维修及校园环境整治工程项目第3包（项目编号：2019ZFCZ0614）答疑变更公告如下：
一、招标文件评分办法：“履约评价及连续服务年限：以上经评审认可的校园绿化养护业绩：2、连续服务：同一项目连续服务2年期满，得1分，连续服务3年期满，得2分，以此类推，最多得4分，不足1年部分不得分。备注：同一养护项目不同年限合同视为同一业绩，同一业主履约评价不重复计分。”请问我单位自2012年以来，有多个不同的“满足5万平米以上的校园且续签2年”养护项目，能否累计得分？
答：业绩自2014年1月1日以来（以合同签订时间为准），之前年限不计分。不同的校园养护项目连续服务得分只计取最高得分，不累计得分。

二、招标文件评分办法：“荣誉及技术实力3、2016年1月1日以来（以获奖时间为准），投标供应商获得市级园林主管部门授予的园林养护相关的专项技能表彰荣誉，得3分。”请问我单位因养护获得行政主管单位颁发的优秀“花镜”、抢险救灾等获奖荣誉属于哪种（养护项目或养护专项技能）荣誉？

答：花镜相关表彰、抢险救灾表彰属于养护项目荣誉，非养护专项技能荣誉。养护专项技能是指日常养护中具体的作业（技工）技能：如病虫害防治、修剪、造型、水肥管理能力。

三、招标文件评分办法：“项目成员3、具有地市级及以上的行业行政主管部门颁发的关于绿化养护操作专项技能的个人表彰，得3分，满分3分。”请问某地级市不设园林局，其园林相关的业务、行政功能均由绿化管理处承担，其颁发的相关表彰荣誉是否满足本项目要求，是否予以认可？

答：予以认可。            

四、招标文件评分办法：“项目成员3、具有地市级及以上的行业行政主管部门颁发的关于绿化养护操作专项技能的个人表彰，得3分，满分3分。”请问我单位员工于多年前在他人公司任职期间获得过市园林局颁发的“园林文明工作者”荣誉，是否满足此项要求？

答：养护操作专项技能表彰（荣誉）是指日常绿化养护中具体的作业技能：如病虫害防治、修剪、造型、水肥管理能力水平表彰（荣誉）。文明之星、先进工作者等非具体的“养护操作专项技能”荣誉均不认可；在他人公司名下、同名同姓的他人名下奖项均不认可；
此条修改为：“3、自2016年1月1日以来（以获奖时间为准），具有地市级及以上的行业行政主管部门颁发的关于绿化养护操作专项技能的个人表彰，得3分，满分3分。荣誉证书须体现供应商名称及人员姓名的，如无法体现，须另附颁奖单位的相关证明材料。”

五、其他内容保持不变。
    注：此公告视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力。请投标供应商及时下载。
联系方法：
单位：合肥市政府采购中心
地址：合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）
项目联系人：刘工
电话: 0551-66223922，66223923
合肥市政府采购中心
2019年06月14日
